РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2022 года № 41
с. Дросково

О признании утратившим силу постановление администрации Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области от 3 февраля 2022 года № 04 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Дросковского сельского поселения» (в редакции постановления администрации Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области от 9 августа 2022 № 28)

На основании экспертного заключения главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области от 22 ноября 2022 года № 062215511, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дросковского сельского поселения от 3 февраля 2022 года № 04 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Дросковского сельского поселения» (в редакции постановления администрации Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области от 9 августа 2022 № 28).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дросковское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дросковского сельского поселения 			                   Г.Д. Внуков
[bookmark: _GoBack]